

MECOM GROUP s.r.o.
 Poľná 4, 066 01 Humenné
 IČO: 31735151 DIČ: 2020511713
 IČ DPH: SK2020511713
 OR Okr.súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č.:3357/F

FAKTURA
 číslo: 112039136

ZARIADENIE PRE SENIOROV NÁRUČ
 Veselá č.1, 060 01 Prešov

DOSLO DŇA: 21-04-2011	REG. ZNAČKA: 6578
ČÍSLO ZÁZNAMU: 200/2011	ZNAK HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA:
ČÍSLO SPISU:	VYBAVUJE:
PRILOHY:	

IČO: 00692000 DIČ: 2021303075
 IČ DPH:
 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa
 Číslo účtu: 59326136/0900
 IBAN: SK29 0900 0000 0000 5932 6136
 BIC: GIBASKBX
 Spôsob úhrady: Prevodový príkaz
 Dátum splatnosti: 26.04.2011
 Dátum vystavenia: 19.04.2011
 Dátum dodania: 19.04.2011

Odberateľ: 7450005
 Zariadenie pre seniorov náruč
 Veselá č.1
 060 01 Prešov
 Dodávateľské číslo:

Príjemca: 7450005 Zariadenie pre seniorov náruč

Adresa príjemcu: Veselá č.1, 060 01 Prešov

Dátum vyskladnenia: 19.04.2011

Dátum výroby: 19.04.2011

Objednávka:

Číslo DL: 110140914

Exp. sklad: EV Poľná 4, Humenné SK 63

Brutto: 43,350 Kč, Netto: 27,000 Kč

SPZ: HE 105 BE

Vodič: Andrej Pristaš

Trasa: 135 - Prešov, Drieňov, Giraltovce

Suma bez DPH: 191,55

DPH: 38,31

Suma s DPH: 229,86

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Spolu	DPH	DPH	Kód part.	Dát.spotr.
17702	PREPRAVKA E2	KS	5,000	0,0000	0,00	20	0,00		
30541	Tokajská sal nárez 0A 15x75g	KS	120,000	0,5200	62,40	20	12,48		
44944	Údená lah.z kare,nár0A 15x100g	KS	135,000	0,7700	103,95	20	20,79		
80841	Hyd.šunka nárez 0A 15x100 g	KS	15,000	0,5600	8,40	20	1,68		
81641	Humenný nárez 0A 15x100g	KS	30,000	0,5600	16,80	20	3,36		

Rate: /

Celková hodnota zľavy: 0,00 EUR

Informaívne hodnoty pri konverznom kurze: 30,1260 SKK/EUR

Celková suma bez DPH: 5770,64 SKK

Celková suma bez DPH: 191,55 EUR

DPH: 1154,13 SKK

DPH: 38,31 EUR

Haliarové vyrovnanie: 0,00 SKK

Haliarové vyrovnanie: 0,00 EUR

Celková suma k úhrade: 6924,77 SKK

Celková suma k úhrade: 229,86 EUR



MECOM GROUP